様式第３号（第７条関係）

球磨村家庭学習等のための通信費補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　球磨村長　様

交付決定者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　　年　　月　　日付け球磨村指令教委第　　　　号で交付決定のあったこのことについて、支払いが完了しましたので、球磨村家庭学習等のための通信費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

記

	１　補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	２　補助金精算額
		４月分
	円
	１０月分
	円

	５月分
	円
	１１月分
	円

	６月分
	円
	１２月分
	円

	７月分
	円
	１月分
	円

	８月分
	円
	２月分
	円

	９月分
	円
	３月分
	円

　計　　　　　　　　　　　円

	３　添付書類
	・交付決定を受けた期間に支払った通信費の金額がわかるもの（領収書又は通帳の写し等）
・その他村長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]